
UCHWAŁA Nr XIV /87/ 08 
z dnia 24 stycznia 2008 r. 

Rady Gminy Świeszyno 
 

w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2008 r. 
 

               Na podstawie § 19 ust. 1  Statutu Gminy Świeszyno uchwalonego 
uchwałą Nr VIII/36/07 z dnia 31 maja 2007 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 83, poz. 10203 ) Rada Gminy w  Świeszynie uchwala 
co następuje: 
 

      § 1.  Uchwala się plan pracy Rady Gminy na 2008r.  
     w brzmieniu  załącznika Nr 1 do uchwały. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świeszyno. 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
 
 

PLAN PRACY RADY GMINY NA 2008 ROK 
Lp. Termin 

posiedzenia 
Temat posiedzenia  Przygotowujący Uwagi  

1. STYCZEŃ 1. Uchwalenie planów pracy Komisji problemowych Rady Gminy 
na 2008 r. 
2. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 2008 r. 
3. Sprawy organizacyjne dotyczące funkcjonowania Rady Gminy. 

 

  

2. LUTY 1. Inwestycje na terenie gminy w 2008 r. ( stan przygotowania). 
2. Wnioski na realizację zadań gminnych – wsparcie finansowe 
3. Uchwalenie Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 
4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania i 
Zapobiegania Alkoholizmowi za 2007 rok. 
5.  Uchwalenie Programu na 2008 r. 
6. Problemy osób niepełnosprawnych.  

  

3. KWIECIEŃ 1. Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2007 rok. 
2. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
3. Realizacja zadań w 2007 r. przez ZGKiM oraz kierunki działania 
w najbliższych latach. 

 

  

4. MAJ 1. Możliwość rozwoju agroturystyki na terenie gminy- na 
przykładzie innych gmin- sesja wyjazdowa. 
2. Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej – informacja. 
3.  Ochrona przyrody na terenie – współpraca z Nadleśnictwem 
Manowo. 

 

  



5. CZERWIEC 1. Gospodarka rybacka na terenie gminy – sesja wyjazdowa. 
2. Program utylizacji eternitu na rok 2009 i lata następne. 
3. Podsumowanie roku szkolnego 2007/2008 oraz dowóz uczniów 
do szkół w roku szkolnym 2008/2009. 

 

  

6. WRZESIEŃ 1.  Gminny Program Wspierania Osób Niepełnosprawnych i 
Zapobiegania Wykluczeniom Społecznym oraz działania 
integracyjne. 
2. Plan zagospodarowania przestrzennego gminy- możliwości jego 
opracowania. 
3. Urbanistyka Gminy. 

  

7. PAŹDZIERNIK 1. Funkcjonowanie organizacji pozarządowych na terenie gminy w 
oparciu o Gminny Program Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 
2. Funkcjonowanie świetlic wiejskich w 2009 r. 

  

8. LISTOPAD 1. Przyjecie uchwał okołobudżetowych na 2009 r. 
2. Założenia budżetowe na 2009 r. 

  

9. GRUDZIEŃ   1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2009 rok. 
2. Uchwalenie planów pracy  Rady Gminy i Komisji Problemowych 
na 2009 r. 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


